
www.bannerbatteries.com

STARTING BULL – NOVÁ GENERACE.
VSTUP DO SVĚTA ZNAČKY Banner.
Cenově výhodná, robustní, osvědčená a celkově vylepšená: Tak vypadá baterie Starting Bull v roce 2009 – Váš prodejní 
hit pro tento rok. Tato baterie umožní zejména zákazníkům, pro něž je rozhodující cena, vstup do světa vysoce kvalitních 
baterií značky Banner a upoutá špičkovým vybavením a skvělým výkonem.

Kromě technologie čistého vápníku pro absolutní bezúdržbovost nabízí nová baterie Starting Bull ještě lepší 
ochranu proti úniku elektrolytu. Již 12 nejprodávanějších typů od 44 do 100 Ah bylo sériově vybaveno spolehlivou 
čtyřkomorovou ochranou proti úniku elektrolytu bodující u Vašich zákazníků centrálním odvodem plynů a integrovanou 
ochranou proti zpětnému zápalu.

Design je kvalitní a poutavý. Významnou měrou k tomu přispívají nové kryty pólů a průběžné etiketování na víku u 
všech typů. Snadné přiřazení zajišťují typová označení s čísly DIN A BS (british standard). Startovací baterie pro osob-
ní vozy s nízkým počtem přídavných spotřebičů.

JISTOTA JE JISTOTA - ČTYŘKOMOROVÁ 
OCHRANA PROTI ÚNIKU ELEKTROLYTU
Bezpečnost nestrpí žádné kompromisy. Z tohoto důvodu se 
společnost Banner snaží dosáhnout kontinuálním zlepšováním 
a inovacemi maximálního standardu bezpečnosti.

Již 12 typů baterií nové série Starting Bull je proto vybaveno 
vylepšenou čtyřkomorovou ochranou proti úniku elektrolytu. 
Ta zajišťuje centrální odvádění vznikajících plynů, zabraňuje 
eventuálnímu nebezpečí zpětného zápalu pomocí integro-
vaných frit a nabízí optimální ochranu proti úniku elektrolytu.
Přesvědčivé argumenty pro Vaše zákazníky!

   VÝHODY PRODUKTU V KOSTCE:
•  Čtyřkomorová ochrana proti úniku elektrolytu již u 12 nejprodávanějších 

   typů od 44 do 100 Ah
•  Vylepšená ochrana proti zpětnému zápalu a centrální odvod plynů

•  Absolutní bezúdržbovost díky použití technologie čistého vápníku
•  Čísla DIN a UK u typového označení

•  Nejlepší kvalita díky know-how a produktům z Rakouska
•  Optimální poměr cena-výkon

čtyřkomorová 
ochrana proti úniku 

elektrolytu

zatavené frity na ochranu 
proti zpětnému zápalu

centrální odvádění 
plynů

zatavený kryt

Starting Bull:

Nyní 12 

nejprodávanějších 

typů se 

čtyřkomorovou 

ochranou proti 

úniku elektrolytu.

produktblatt_sb_cz.indd   1 24.06.09   11:32



www.bannerbatteries.com

PŘEHLED TYPŮ BATERIE STARTING BULL
VYSTARTUJTE S BATERIÍ STARTING BULL – A S KAPACITOU VYHOVUJÍCÍ PŘESNĚ VAŠEMU VOZIDLU

Tento produktový list jednoduše oddělte a zařaďte do svých prodejních podkladů. Děkujeme!

540 08 4K 010 540 08 0101 H3 12 40 330 0 1 175 175 190 190 mGGA B13 
540 63 4K 010 540 63 0101 T4 12 40 330 0 1 210 175 175 175 mGGA B13 
544 09 4K 010 544 09 0101 T4 12 44 360 0 1 210 175 175 175 mGGA B13 
555 18 4K 010 555 18 0101 T5 12 55 450 1 1 241 175 175 175 mGGA B13 
555 19 4K 010 555 19 0101 T5 12 55 450 0 1 241 175 175 175 mGGA B13 
562 05 4K 010 562 05 0101 T5 12 62 480 0 1 241 175 175 175 mGGA B13 
566 13 4K 010 566 13 0101 T6 12 66 510 0 1 278 175 175 175 mGGA B13 
572 33 4K 010 572 33 0101 H6 12 72 640 1 1 278 175 190 190 mGGA B01 
574 05 4K 010 574 05 0101 T6 12 74 640 0 1 278 175 175 175 mGGA B13 
580 14 4K 010 580 14 0101 T7 12 80 660 0 1 315 175 175 175 mGGA B13 
588 20 4K 010 588 20 0101 T8 12 88 680 0 1 354 175 175 175 mGGA B13 
600 44 4K 010 600 44 0101 H8 12 100 740 0 1 354 175 190 190 mGGA B13 

Starting Bull se čtyřkomorovou ochranou proti úniku elektrolytu

INOVACE,
               KTERÉ NÁS POSOUVAJÍ KUPŘEDU.

Typ 
baterie
 Banner

Obj. č. 
Banner 

suchá/mokrá

nádoba/
box

Jmenovité 
napětí 

(V)

Kapacita 
K20 (Ah)

Vybíjecí 
proud za 
studena 

EN /A

Zapojení Pólový 
vývod

Max. 
délka 
(mm)

Max. 
šířka 
(mm)

Max. 
výška 

nádoby 
(mm)

Max. 
celková 

výška 
(mm)

Poznámka  Úchytná 
lišta

Banner Baterie ČR, s.r.o., Uhříněves, Přátelství 1011, CZ-10400 Praha 10 - Tschechien
Telefon: +420/267 090-510, Fax: +420/267 090-522
E-Mail:  o�  ce.bczp@bannerbatteries.com

produktblatt_sb_cz.indd   2 24.06.09   11:32



www.bannerbatteries.com

PŘEHLED TYPŮ BATERIE STARTING BULL
VYSTARTUJTE S BATERIÍ STARTING BULL – A S KAPACITOU VYHOVUJÍCÍ PŘESNĚ VAŠEMU VOZIDLU

Tento produktový list jednoduše oddělte a zařaďte do svých prodejních podkladů. Děkujeme!

540 08 4K 010 540 08 0101 H3 12 40 330 0 1 175 175 190 190 mGGA B13 
540 63 4K 010 540 63 0101 T4 12 40 330 0 1 210 175 175 175 mGGA B13 
544 09 4K 010 544 09 0101 T4 12 44 360 0 1 210 175 175 175 mGGA B13 
555 18 4K 010 555 18 0101 T5 12 55 450 1 1 241 175 175 175 mGGA B13 
555 19 4K 010 555 19 0101 T5 12 55 450 0 1 241 175 175 175 mGGA B13 
562 05 4K 010 562 05 0101 T5 12 62 480 0 1 241 175 175 175 mGGA B13 
566 13 4K 010 566 13 0101 T6 12 66 510 0 1 278 175 175 175 mGGA B13 
572 33 4K 010 572 33 0101 H6 12 72 640 1 1 278 175 190 190 mGGA B01 
574 05 4K 010 574 05 0101 T6 12 74 640 0 1 278 175 175 175 mGGA B13 
580 14 4K 010 580 14 0101 T7 12 80 660 0 1 315 175 175 175 mGGA B13 
588 20 4K 010 588 20 0101 T8 12 88 680 0 1 354 175 175 175 mGGA B13 
600 44 4K 010 600 44 0101 H8 12 100 740 0 1 354 175 190 190 mGGA B13 

Starting Bull se čtyřkomorovou ochranou proti úniku elektrolytu

INOVACE,
               KTERÉ NÁS POSOUVAJÍ KUPŘEDU.

Typ 
baterie
 Banner

Obj. č. 
Banner 

suchá/mokrá

nádoba/
box

Jmenovité 
napětí 

(V)

Kapacita 
K20 (Ah)

Vybíjecí 
proud za 
studena 

EN /A

Zapojení Pólový 
vývod

Max. 
délka 
(mm)

Max. 
šířka 
(mm)

Max. 
výška 

nádoby 
(mm)

Max. 
celková 

výška 
(mm)

Poznámka  Úchytná 
lišta

Banner Baterie ČR, s.r.o. - Provozovna, Jihlavská 2 (areál AG Bohemia), CZ-66441 Troubsko - Tschechien
Telefon: +420/517 370-720, Fax: +420/517 370-721
E-Mail:  o�  ce.bczr@bannerbatteries.com

produktblatt_sb_cz.indd   3 24.06.09   11:32


